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Calendrier 
de parution 
11e Édition

CALENDRIER 
DE PARUTION

ÉDITION/
SUPPLÉMENT

11.0

11.1

11.2

11.3

11.4

11.5

11.6

11.7

11.8

juillet 2022

janvier 2023

juillet 2023

octobre 2023

janvier 2024

juillet 2024

octobre 2024

janvier 2025

octobre 2022

SESSION DE 
LA COMMISSION

171 / novembre 2021

172 / mars 2022

173 / juin 2022

174 / novembre 2022

175 / mars 2023

176 / juin 2023

177 / novembre 2023

178 / mars 2024

179 / juin 2024

DATE DE MISE 
EN APPLICATION

1er janvier 2023

1er avril 2023

1er juillet 2023

1er janvier 2024

1er avril 2024

1er juillet 2024

1er janvier 2025

1er avril 2025

1er juillet 2025




