

SESSION DE LA COMMISSION	ÉDITION/ SUPPLÉMENT	CALENDRIER DE PARUTION	DATE DE MISE EN APPLICATION
171 / novembre 2021	(11.0)	juillet 2022	1er janvier 2023
172 / mars 2022	11.1	octobre 2022	1er avril 2023
173 / juin 2022	11.2	janvier 2023	1 <sup>er</sup> juillet 2023
174 / novembre 2022	11.3	juillet 2023	1er janvier 2024
175 / mars 2023	11.4	octobre 2023	1 <sup>er</sup> avril 2024
176 / juin 2023	11.5	janvier 2024	1 <sup>er</sup> juillet 2024
177 / novembre 2023	11.6	juillet 2024	1 <sup>er</sup> janvier 2025
178 / mars 2024	11.7	octobre 2024	1 <sup>er</sup> avril 2025
179 / juin 2024	11.8	janvier 2025	1 <sup>er</sup> juillet 2025



